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Komuna e Vushtrrisé
Opstina / Municipality of Vushtrri
Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/1-174 pér Planifikim Hapésinor, Pjesémarrja dhe
Shqgytrimi Publik, neni 20 paragrafi 1, nénparagrafi 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, komuna e
Vushtrrisé nxjerr kété:

NJOFTIM
SHPALLJE PUBLIKE DHE PJESEMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK

Njoftohet publiku i interesuar se mé 28.07.2025, né orén 10:00, né sallén e Kuvendit
Komunal né Vushtrri, Rruga “Ahmet Krasniqi” nr. 10, do té béhet hapja zyrtare e shqyrtimit
publik dhe prezantimi i draftit t& Planit Zhvillimor Komunal (PZHK) Vushtrri 2024-2032.

Komuna e Vushtrrisé fton trupat konsultativé, publikun e gjeré, grupet e interesit, ekspertét e
fushave dhe té gjithé té interesuarit q& t& marrin pjesé€ dhe t€ japin kontributin e tyre me
vérejtje, sugjerime dhe plotésime pér Draft-Raportin e Vlerésimit Strategjik Mjedisor té
Planit Zhvillimor t& Komunés 2024-2032.

Vegza elektronike pér gasje né versionin digjital t& dokumentit té PZHK-sé gjendet né

© https://vushtrri.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/04/Pjesa-e-Vieresimit-PZhK-Komuna-e-
Vushtrrise-2025-2033.pdf

Shqyrtimi kryesor publik i Draft-Raportit do té mbahet mé 28.07.2025 (e enjte), né orén 10:00,
né sallén ¢ Kuvendit Komunal né Vushtrri, Rruga “Ahmet Krasnigi” nr. 10,

Vérejtjet, komentet dhe sugjerimet mund t& béhen né librin e vérejtjieve ose pérmes adresgs

elektronike: drilon.jusufi@rks-gov.net

Pjesémarrja juaj ndihmon né pérfundimin e procedurave pér aprovimin ¢ PZHK-s& Vushtrri
2024-2032.
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Toccjtoris ¢ Urbahizmit dhe Mbrojtjes 52 Mjedisit
una e Yushtrrisg
Adresa: Bheshi A Krasnigi” nr. 10, 42000 Vushtmi-Kosové




